368
3.7
Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/kabelbeskyttelse
U
tg
iv
el
se

2/
20
21
Legg til produkter i din favorittliste!
For produktspesifike godkjenninger, se tilleggsinformasjon bakerst i katalogen.
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Bredde
(W3) Pakn. El.nr. Art.nr.
HTWD-PN-25X40 25 40 4 6 72 m 12 746 00 184-10068
HTWD-PN-25X60 25 60 4 6 48 m 12 746 05 184-10138
HTWD-PN-25X80 25 80 4 6 48 m 12 746 11 184-10198
HTWD-PN-40X40 40 40 4 6 40 m 12 746 01 184-10078
HTWD-PN-40X60 40 60 4 6 36 m 12 746 06 184-10148
HTWD-PN-40X80 40 80 4 6 32 m 12 746 12 184-10208
HTWD-PN-40X100 40 100 4 6 16 m 12 703 50 184-10258
HTWD-PN-60X40 60 40 4 6 24 m 12 746 02 184-10088
HTWD-PN-60X60 60 60 4 6 24 m 12 746 07 184-10158
HTWD-PN-60X80 60 80 4 6 24 m 12 746 13 184-10218
HTWD-PN-60X100 60 100 4 6 8 m 12 703 51 184-10268
HTWD-PN-80X40 80 40 4 6 24 m 12 746 03 184-10098
HTWD-PN-80X60 80 60 4 6 24 m 12 746 08 184-10168
HTWD-PN-80X80 80 80 4 6 24 m 12 746 14 184-10228
HTWD-PN-80X100 80 100 4 6 8 m 12 703 52 184-10329
HTWD-PN-100X40 100 40 4 6 16 m 12 746 04 184-10108
HTWD-PN-100X60 100 60 4 6 16 m 12 746 09 184-10178
HTWD-PN-100X80 100 80 4 6 16 m 12 746 15 184-10238
HTWD-PN-100X100 100 100 4 6 8 m 12 746 17 184-10278
HTWD-PN-120X60 120 60 4 6 16 m 12 746 10 184-10188
HTWD-PN-120X80 120 80 4 6 16 m 12 746 16 184-10248
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
W3W2
Kabelkanal HTWD-PN